VBC Computers NV

Exellent

HP omen outpost mousepad

Artikelcode : ITHPOMENOUTPAD

Kenmerken

Kleur van het product:
Oppervlakte kleur:
Game-muismat:

Kleur van het product:
Oppervlakte kleur:
Game-muismat:
Polssteun:

LED backlight:
Backlight-kleur:
Stroomvoorziening via USB:
Ingebouwde lader:
Polssteun:

LED backlight:
Backlight-kleur:
Lengte snoer:

Breedte:

HP OMEN by Outpost muismat. Breedte: 346 mm, Diepte: 344 mm. Kleur
van het product: Zwart, Oppervlakte kleur: Monochromatisch, Ingebouwde
lader, Stroomvoorziening via USB, Backlight-kleur: Multi, Game-muismat

€ 139,99

Zwart
Monochromatisch
Ja

Zwart
Monochromatisch
Ja

Nee

Ja

Multi

Ja

Ja

Nee

Ja

Multi

1.2m

346 mm
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Diepte:

Dikte:

Gewicht:

Lengte snoer:

Hoogte:

Aantal per verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Stroomvoorziening via USB:

Land van herkomst:
Hoogte:

Land van herkomst:

344 mm
10.5 mm
690 g
1.2m
10.5 mm
1 stuk(s)
397.5 mm
430 mm
39.5 mm
1280 ¢g
Ja
China

10.5 mm

China
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